
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 w Jaśle z dnia 26 sierpnia 2020 r.                         

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu dla Rodziców dzieci korzystających z opieki od 1.09.2020 r. 

oraz Procedur postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia Covid-19  i zapewnienia 

bezpieczeństwa w Przedszkolu w czasie trwania pandemii koronawirusa 

 

 

  Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz wytycznych GIS, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin dla Rodziców dzieci korzystających z opieki w przedszkolu            

od 1 września 2020 r. oraz Procedury postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia Covid-19                        

i zapewnienia bezpieczeństwa w Przedszkolu w czasie trwania pandemii koronawirusa, które 

stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Za wdrożenie i nadzór nad stosowaniem regulaminu oraz procedur odpowiada dyrektor 

przedszkola i nauczyciele. 

§ 3 

Do przestrzegania zaleceń niniejszych procedur zobowiązani są wszyscy pracownicy 

przedszkola. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.08.2020 r. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2020 z dnia 23 marca 2020r. , Nr 5/2020 z dnia 24 marca 2020 r. 

i Nr 6/2020 z dnia 04 maja 2020  r.   

 

 

______________________ 

Podpis Dyrektora 

 

 


